W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA II-go,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem.

Na przedstawienie Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 27go Czerwca r. b., Komitet Urządzący w rozwinieciu Najwyższej zatwierdzonej dnia 19 (31) Grudnia 1866 r., Ustawy o Zarządzie Gubernjalnym i Powiatowym w Gubernjach Królestwa Polskiego, postanowił i stanowi:

1) Ustanowiona przez b. Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Oświecenia Publicznego, w r. 1839 składka od dochodów wszystkich miast z wyłączeniem Warszawy, na zebranie ogólnego funduszu na

7) Przeniesienie terazniejszych lekarzy miast do innych miast lub powiatów, jako też wszelkie wykonawcze rozporządzenia wynikające z niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, porucza się Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych.

Działo się w Warszawie na 196 posiedzeniu, dnia 11 (23) Lipca 1867 r.

Namiestnik Królestwa,
Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.
Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator, (podp.) J. Solowjew. (Dz. W.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem.

W uzupełnieniu postanowienia z dnia 11 (23) Lipca 1867 roku, o przekształceniu urzędu wydziału Lekarskiego w Gubernjach Królestwa Polskiego, Komitet Urządzący w wykonaniu Najwyższego Rozkazu oznajmionego w odezwie Zawiadującego Własną Jego Cesarskiej Mości Kancelarją do

spraw Królestwa Polskiego, z dnia 8 Września r. b. N^o 2891, postanowił i stanowi:

3) Pierwszemu z pomienionych Lekarzy przyznaje się klasa 6sma urzędu, z uposażeniem czterystu rubli, a drugiemu klasa IX z uposażeniem rubli trzydziestu pięćdziesiąt.

4) Wykonanie niniejszego postanowienia, wkłada się na Dyrektora Głównego Spraw Wewnętrznych. Działo się w Warszawie na 208 posiedzeniu, dnia 19 Września (1 Października) 1867 roku.

Prezes-Namiestnik w Królestwie

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hrabia Berg.

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu

Urządzącego, Senator, (podp.) J. Solowiew.

(Dz. War.)

— Najwyżej zatwierdzony dnia 2 Sierpnia r.